





        
        


    
        
            
                
                    [image: ]
	
                    
                

	            
                    
                        					
                            
	                        
				            
				        

                    

                    
                        Aizmirsāt paroli?Reģistrācija.

                        

                    

                

		    


	    	
	    Otrdiena, 09. Aprīlis  2024.
 

	      
	        
	            Kontakti
	            Skolas padome
	            Personāls
	            Sasniegumi
	        

		  

	    

	    
            	Jaunumi
	Par skolu
	Skolēniem
	Galerijas
	Projekti
	Interešuizglītība


        



		Mācībās
	2020.g. eksāmenu rezultāti
	Sportā



	



  Jautājums Jums! 

		
		

	

	

	
 
 


	 Ielādējam, lūdzu uzgaidiet. 
  
		


2024. gada 29.februārī Jūrmalas Pumpuru vidusskolas meiteņu volejbola komanda izcīnija 1. vietu, uz valsts finālsacīkstēm netika, jo finālspēlē zaudēja Mārupes vidusskolas meiteņu komandai

[image: ]

[image: ]

[image: ]

Sveicam un lepojamies!

Mini handbola turnīra Ogrē 2020. gada 22. februārī uzvarētājus:

Reini Burjānu, Ralfu Spuri, Henriju Skangali, Eduardu Vīgantu, Rodrigo Smirnovu, Bruno Apsīti, 3. vietas ieguvējus: Emīlu Luksu, Kārli Upmaci, Raivo Lākutu, Otto Varkali, Markusu Grasi, Marko Matuzu, Kristiānu Strūbergu, Oliveru Vētru.


[image: ]

Lepojamies!

Pumpuru vidusskolas meiteņu komanda uzvar Jūrmalas skolu volejbola turnīrā!

Ieva Zepa, Krista Kļaviņa, Laura Lukina, Henriete Jeta Grigola, Ilze Siliņa, Kristiāna Tretjakova, Kristīne Bendorjus


[image: ]

 Pumpuru vidusskolas komanda ieguva 1. vietu Jūrmalas futbola čempionāta vidusskolas grupā.

Komandas sastāvs: A.Gubarevs, O.Freimanis, E.Bečers, K.Štāls, A.Tols, D.M. Valmiers, R.Vidrins, E.Bekmanis, A.Glaudāns, A.Niedra, Rod.Strautiņš, Rol.Strautiņš

Apsveicam komandas spēlētājus!
 

[image: ]
[image: ]

Sveicam divkārtējos Latvijas jaunatnes čempionus handbolā

Arzu Butanu, Kristapu Baumgartu, Kristapu Štālmani, Dāvi Zariņu, Mareku Bagajevu, Markusu Mihailovu, Haiko Butanu, Pēteri Liepu, Robertu Pumpuru, Valteru Vīgantu, Oskaru Trautmani, Reini Burjānu, Eduardu Zivtiņu, Kristapu Līdumu



[image: ]

Pumpuru vidusskola Olimpiskajā dienā 2018.




Mūsu skolas skolēni Slokas stadionā izcīnīja godpilnās vietas:

1.- 4. klašu komanda pretstafetē 2. vieta

Stafetē ar tenisa bumbiņām- 2. vieta

Rūta Jirgena, 
Kristīne Hauka, 
Ariana Rambadagall, a
Daniela Naumova, 
Gundega Āboliņa, 
Kristiāna Rugena, 
Bruno Pabērzs,
Mikus Pētersons, 
Jānis Mellers, 
Kārlis Hauks, 
Kristiāns Naumovs, 
Markuss Jurjāns.

Individuāli izpildot uzdevu "Kurš veiklāks”

1. vieta- Kristiāns Naumovs, 
2. vieta Mikus Pētersons

Izpildot uzdevumu,, Mazā bumbiņa”

2. vieta Kristīne Hauka un Markuss Jurkāns

5.- 6. klašu komandai pretstafetē- 3 vieta

Stafetē ar tenisa bumbiņu- 3. vieta

Komandā startēja: 
Karīna Baranovska, 
Enija Viņķe, 
Marija Zaļuma, 
Patrīcija Šulca, 
Alīna Ivanova, 
Elīna Blumberga, 
Kristaps Baumgarts, 
Kristaps Štālmanis, 
Adrians Jaudzems, 
Mareks Bagajevs, 
Markuss Mihailovs.


Individuāli izpildot uzdevumu "Kurš veiklāks”

Mareks Mihailovs- 1. vieta


7.- 9. klašu komanda pretstafetē- 1. vieta

Stafetē ar tenisa bumbiņu- 3. vieta


Komandā startēja: 
Evelīna Moisejeva, 
Natālijs Zacmane, 
Liliāna Ciekure, 
Ieva Korzāne, 
Agneta Skribanovska, 
Linda Krūmiņa, 
Artis Zelmenis, 
Valters Mančass, 
Reinis Rudzītis, 
Jānis Krasts, 
Ričards Viņķis.


Izpildot uzdevumu "Mazā bumbiņa”


Ieva Korzāne un Ričards Viņķis- 3. vieta


10.-12. klašu komanda pretstafetē – 3. vieta

Stafetē ar tenisa bumbiņu- 3. vieta

Stafetē "Teniss vieno”- 3.vieta

Komandā startēja: 
Evija Godkalne, 
Nikola Ozola, 
Krista Kļaviņa, 
Nora Hiršfelde, 
Keita Leitone, 
Arnela Murugova, 
Roberts Frīdenbergs, 
Ričards Frīdenbergs, 
Mārcis Sarmulis, 
Artūrs Brūns, 
Ēriks Osis, 
Artūrs Lindemanis.


Izpildot uzdevumu "Mazā bumbiņa"

 Nikola Ozola un Artūrs Brūns – 1. vieta

Keita Leitone un Artūrs Lindemanis- 3. vieta

Individuāli izpildot uzdevumu "Kurš veiklāks”- Nora Hiršfelde- 3. vieta




Pumpurnieku panākumi handbolā!

 [image: ]
22.novembrī Dobelē norisinājās Latvijas Skolēnu 71.spartakiādes finālsacensības mini handbolā,

kur Pumpuru vidusskolu pārstāvēja divas komandas.

2006.gadā dzimošo zēnu grupa (Kristaps Štālmanis, Kristaps Baumgarts, Dāvis Zariņš, Arza Butāns, 
Markuss Mihailovs un Reinis Burjāns) izcīnija 2.vietu,

bet 2007.gadā dzimušo zēnu grupa (Haiko Butāns, Ralfs Īvāns, Kristaps Līdums, Pēteris Liepa, Oskars Trautmanis, Valters Vīgants,
Eduards Zivtiņš, Roberts Pumpurs) ieguva 4.vietu.


Attēli no 71.spartakiādes
Lai arī turpmāk mūsu skolas sportistiem būtu augsti panākumi sportā!



Sasniegumi sportā 2017./2018. mācību gadā



24. septembra Mini handbola turnīra Salaspilī uzvarētājus U- 11 vecuma grupā

Kristapu Baumgartu

Arzu Bruni Butanu

Mareku Bagajevu

Kristapu Štālmani

Markusu Mihailovu

Dāvi Zariņu

3. vietas ieguvējus U- 10 vecuma grupā

Oskaru Trautmani

Haiko Gaču Butanu

Eduardu Zivtiņu

Pēteri Liepu

Reini Burjānu

Robertu Pumpuru

Kristapu Līdumu

Valteru Vīgantu


2016./2017. mācību gada Pumpuru vidusskolas sportistu sasniegumi

2016. gada 14. septembrī Jūrmalas pilsētas atklātajā čempionātā pludmales volejbolā Majoru pludmalē meiteņu konkurencē

Liene Braunberga un Sandija Bērziņa izcīnīja 1. vietu

Beāte Plukse un Relda Vītola- 2. vietu

Jauniešu duets- Kristaps Strazdiņš un Toms Treilībs- ieguva 3. vietu.


16 septembrī sporta svētkos "Pirmais solis 2016” Slokas stadion

2. vieta tāllēkšanas stafetē

3. vieta pretstafetē.


20. septembrī Jūrmalas meistarsacīkstēs vieglatlētikas krosā "Jūrmalas rudens 2016”

2. vietu izcīnīja Evelīna Moisejeva un Ieva Pauniņa

1. vietu- Reinis Eduards Paulis.


23. septembrī "Olimpiskajā dienā 2016"

10.- 12. klašu komanda ieguva divas 1. vietas abās stafetēs ar volejbola elementiem.

Individuāli Elīza Dzērve ieguva 2. vietu 2. uzdevumā

Stefānija Dzene un Ieva Pauniņa- 3. vietu pāru uzdevumā.

7.- 9. klašu grupā mūsu komanda izcīnīja 1. vietu 1. stafetē

2. vietu 2. stafetē ar volejbola elementiem.

Individuāli Sandija Bērziņa ieguva 1. vietu

Evita Millere un Sandija Bērziņa- 1. vietu pāru uzdevumā

Roberts Matisons un Reinis Strazdiņš 2. vietu pāru uzdevumā.

5.- 6. klašu grupas komandai 1. vieta 1. stafetē, bet 2. vieta 2. stafetē ar volejbola elementiem.

Agneta Skribanovska ieguva 1. vietu individuālajā uzdevumos.

Ievai Korzānei un Grētai Jirgenai – 3. vieta pāru uzdevumā.

1.- 4. klasei 4. vieta 1. un 2.  stafetē.

Alīnai Ivanovai- 3. vieta individuālajos uzdevumos.

Kate Šulca un Alīna Ivanova izcīnīja 2. vietu pāru uzdevumos.



2016. gada 25. novembrī Latvijas skolu mini handbola festivālā Dobelē mūsu komanda izcīnīja 1. vietu.

2017. gada 17. janvārī "Taurenītī” un 18. janvārī Jūrmalas Sporta skolas Jūrmalas pilsētas skolēnu sacensībās "Tautas bumba” 5.- 6. klašu meitenes izcīnīja 1. vietu.

2017. gada 20. februārī,, Lāses kausā 2017’’ volejbolā 10.-12. klašu jaunietēm 1. posmā mūsu meitenes ieguva 1. vietu.

2017. gada 7. martā "Lāses kausā” volejbolā 10.- 12. klašu jauniešiem 1. posmā mūsu jaunieši ieguva 3. vietu.

2017. gada 3. aprīlī savā apakšgrupā un 7. aprīlī finālā Pilsētas skolēnu olimpiādes sacensībās florbolā mūsējie izcīnīja 1. vietu.

2017. gada 8. aprīlī "Lāses kausa 2017” finālā jaunietēm Skonto stadionā mūsu meitenes 31 komandas konkurencē ieguva 21. vietu.

2017. gada 11. aprīlī skolēnu olimpiādes sacensībās florbolā 7.- 9. klašu grupā mūsu komanda ieguva 1. vietu, bet 20. aprīlī finālā- 3. vieta.

25. aprīlī pilsētas skolēnu olimpiādes sacensībās florbolā 10.- 12. klašu jauniešu komanda savā grupā ieguva 3. vietu.

6. maijā mūsu 2007. gadā dzimušie zēni izcīnīja 2. vietu Jūrmalas mini handbola turnīrā

9. maijā Jūrmalas skolēnu olimpiādē vieglatlētikā "Jūrmalas pavasaris 2017"

5.- 6. klašu grupā Slokā mūsu komanda ieguva 2. vietu pretstafetē un tāllēkšanas stafetē.
Individuāli Madarai Tīkmanei 60 m- 2. vieta

Ričardam Viņķim 400 m- 3. vieta.

10. maijā Slokas stadionā Jūrmalas pilsētas olimpiādes sacensībās vieglatlētikā

7.- 9. klašu grupā 4x 400 stafetē meiteņu komandai – 3. vieta.

Individuāli Evelīna Moisejeva izcīnīja 2. vietu 400m, bet 3. vietu 100m skrējienā.

10.- 12. klašu grupā jauniešiem 2. vieta 4x 400 m skrējienā.

Individuāli Andris Siliņš tāllēkšanā ieguva 3. vietu

Andris Fecers 2. vietu 100 m skrējienā.

Meitenēm Nikola Ozola ieguva 1. vietu gan 100m skrējienā, gan 400m skrējienā.

Tāllēkšanā Patrīcija Asare ieguva 1. vietu, Natālija Zacmane- 3. vietu.

30. maijā skolā un Pumpuru pludmalē notika Sporta diena.


Informāciju sagatavoja sporta skolotājs Māris Meiers




Sasniegumi sportā 2015./2016. mācību gadā 25.septembrī Jūrmalas pilsētas olimpiādes sacensības ‘’Olimpiskā diena 2015‘’.


1.– 4.klase


Bērziņa Luīze, Landsberga Lorete, Dudzinska Maija, Tuliša Helēna, Šipkova Elza, Zivtiņa Elza

Matīss Spunde, Oskars Blūms, Robers Goldbergs, Roberts Strazdiņš, Ričards Zakss, Mārtiņš Saliņš

1.v. - Florbols, 2.v. - Basketbols, 3.v. - Strītbols


5.-6.klases


Moisejeva Evelīna, Zacmane Natālija, Zandere Marta, Krūmiņa Linda, Getmanova Alise, Pētersone Paula

Veidmanis Viesturs, Krasts Jānis, Velšs Viesturs, Strazdiņš Ēriks, Viņķis Kristers, Millers Jānis

1.v. - Basketbols, 1.v. - Futbols, 2.v. - Florbols, 2.v. - Strītbols, 3.v. - Pretstafetes


7.-9. klases,


Briede Madara, Kalniņa Anete, Ozola Nikola, Puriņa Zenta, Kaufmane Paula, Siliņa Elizabete

Fecers Andris Edgars, Grindbergs Ivars, Baumanis Aleksis, Baumgarts Guntars, Ērglis Anrijs, Griķis Kārlis

1.v. - Strītbols, 1.v. - Basketbols, 1.v. - Pretstafetes, 2.v. - Florbols, 3.v. - Futbols


10.-12. klases

Dzene Gabriela, Ivanova Jevgēnija, Brante Zanda, Galiņa Elīna, Cibuļska Evija, Dzene Stefānija, Puriņš Ritvars, Ančerēvičs Artūrs,
 Maslakovičs Aleksejs, Pusbarnieks Ričards, Treilībs Toms, Bērzs Kristers.


2015.g. 30. septembrī Jūrmalas pilsētas olimpiādes sacensības vieglatlētikas krosā ‘’Jūrmalas rudens 2015’’ Lielupes skolā


Aleksejs Maslakovičs 11.a. – 1.v., Didzis Šillers 12.a. - 3.v., Samanta Tērauda 12.b. - 1.v, Ieva Pauniņa 10.a. - 1.v., Liene Braunberga 10.a. - 3.v., Austris Daniels Jansons 8.b. - 3.v., Emīls Bekmanis 7.b. - 2.v.


2015.g.17.novembrī Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības strītbolā 10.-12.kl.
 

Gabriela Dzene 11.a., Stefānija Dzene 11.a., Nikola Ozola 9.b.

Komandai 2. vieta


2016.g. 13.janvārī Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības  ‘’ Tautas bumba’’ 5 - 6 . kl. Meitenēm Pumpuru zona

Pumpuru komandai  1. vieta

Getmanova Alise, Korzāne Ieva, Jirgena Grēta, Zumente Aleksandra, Krūmiņa Linda, Pētersone Paula,
Karlivāne Nīna, Moisejeva Evelīna, Skribanovska Agneta, Ciekure Liliāna, Zacmane Natālija, Zandere Marta


2016.g. 19. janvārī Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības ‘’ Tautas bumba’’ 5.-6.kl.
 
Meitenēm fināls Sporta skolā
 
1.	vieta    Pumpuru vidusskola
 
2. vieta Mežmalas vidusskola

3. vieta "Atvase"

4. vieta "JAS"
        

2016.g. 29.janvārī Jūrmalas pilsētas skolēnu sacensības telpu futbolā 10.-12.kl.

1.vieta Pumpuru vidusskolai Ričards Korzāns, Didzis Šillers, Artūrs Ančerēvičs, Pevcovs Romāns, 
Toms Treilībs, Ainis Auziņš, Kārlis Augusts Ginters, Denis Spuris

2.	vieta Kauguru vsk.

3.	vieta Mežmalas vsk.

4.	vieta BDV


2016.g. 23.februārī Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības volejbolā 10.-12.kl.

Ritvars Puriņš, Didzis Šillers, Benjamins Siliņš, Artūrs Ančerēvičs, Toms Treilībs, Kristaps Strazdiņš, Aleksējs Maslakovičs

1.vieta BDV
 
2. vieta Pumpuru vidusskola
 
3. vieta Majoru vidusskola


2016.g. 1. martā Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības volejbolā 10.-12.kl. Jauniešu fināls BDV
 
Ritvars Puriņš, Didzis Šillers, Benjamins Siliņš, Artūrs Ančerēvičs, Toms Treilībs, Kristaps Strazdiņš, Aleksējs Maslakovičs, Ričards Korzāns


1. vieta BDV

2. vieta JVĢ

3. vieta Pumpuru vidusskola

4. vieta Kauguru vidusskola


2016.g. 26. februārī Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības 10.-12. kl. jaunietēm Pumpuru zona Pumpuru VSK.

Sandija Bērziņa, Ieva Pauniņa, Liene Braunberga, Gabriela Dzene, Stefānija Dzene, Beāte Plukse, Relda Vītola

1. vieta   Pumpuru vidusskola

2. vieta BDV3. vieta Majoru vidusskola


2016.g. 8.martā jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības volejbolā 10.-12. jaunietēm fināls BDV
 
Sandija Bērziņa, Ieva Pauniņa, Liene Braunberga, Gabriela Dzene, Stefānija Dzene, Beāte Plukse, Relda Vītola

1. vieta BDV
 
2. vieta   Pumpuru vidusskolai

3. vieta Mežmalas vidusskolai


2016.g. 29. martā Jūrmalas pilsētu skolēnu olimpiādes sacensības florbolā 3.-4. kl. Zēniem ‘’ Taurenītis’’

Matīss Spunde, Ričards  Tomass Zakss, Mareks Bagajevs, Oskars Blūms, Toms Krasts, Gundars Seržāns, Krists Leimanis, Mārtiņš Švīgers

1.	vieta   Pumpuru vidusskolai

2.vieta "Taurenītis"
 
3. vieta Majoru vidusskolai
 
4. vieta JAS


2016.g. 30. martā Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības 7.-9. kl. Jauniešiem florbolā Majoru vsk.

Ivars Grinbergs, Valters Dirnēns, Guntars Baumgarts, Benedikts Buls, Kārlis Griķis, Emīls Urpens, Markuss Vlasevičš, Edgars Blūms

1.	vieta   Pumpuru vidusskola

2.vieta Majoru vidusskola
 
3. vieta JAS

4.vieta Lielupes vidusskola


2016.g. 8.aprīlī Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības florbolā 7.-9.kl. zēniem fināls Mežmalā
 
Ivars Grinbergs, Guntars Baumgarts, Benedikts Buls, Edgars Blūms, Emīls Urpens, Valters Dirnēns, Markuss Vlasevičš, Kārlis Griķis

1. vieta Ķemeru vidusskola
 
2. vieta Pumpuru vidusskola

3. vieta Majoru vidusskola

4. vieta Mežmalas vidusskola


2016.g. 13.aprīlī Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības florbolā 5.-6.kl. zēniem Pumpuru zona.
 
Ričards Viņķis, Viesturs Velšs, Dāvis Dirnēns, Valters Mančass, Ralfs Kalniņš, Reinis Ramanis, Gustavs Bērtulsons, Jānis Millers, Krasts Jānis

1.	vieta Pumpuru vidusskola

2. vieta Majoru vidusskola
 
3. vieta Taurenītis
 
4. vieta Lielupes vidusskola

5. vieta JAS


2016.g. 19.aprīlī Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības florbolā 10.-12.kl. Jauniešiem BDV fināls

Ričards Viņķis, Viesturs Velšs, Dāvis Dirnēns, Valters Mančass, Ralfs Kalniņš, Reinis Ramanis, Gustavs Bērtulsons, Jānis Millers, Krasts Jānis

1.vieta Lielupes vidusskola

2. vieta Pumpuri

3. vieta Kauguru vidusskola

4. vieta BDV

5. vieta Majoru vidusskola

6. vieta Mežmalas vidusskola


2016.g. 20.aprīlī Jūrmalas pilsētas olimpiādes sacensības florbolā 5.-6.kl. zēniem fināls Pumpuros
 
Ričards Viņķis, Viesturs Velšs, Dāvis Dirnēns, Valters Mančass, Ralfs Kalniņš, Reinis Ramanis, Gustavs Bērtulsons, Jānis Millers, Krasts Jānis

1. vieta Atvase

2.vieta  Pumpuru vidusskola

3. vieta Majoru vidusskola

4. vieta Sloka pamatskola


2016.g.22.aprīlī Jūrmalas pilsētas skolēnu olimpiādes sacensības florbolā 3.-4.kl. zēniem fināls Pumpuros

Kristaps Baumgarts, Kristaps Štālmanis, Matīss Spunde, Oskars Blūms, Ričards Zakss, Mārtiņš Saliņš, Gundars Seržāns, Mārtiņš Švīgers

1.	vieta   Pumpuru vidusskola

2. vieta Taurenītis
 
3. vieta Atvase

4. vieta Sloka pamatskola










        
        
        
            
                Visas tiesības paturētas.
                Piekļūstamības paziņojums
                Izvērtējuma protokols

                2012 - 2024 © Pumpuru vidusskola.

            

        

    
